UCHWALA NR XXI1/178/2021
RADY GMINY KOMAROWKA PODLASKA

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie okreslenia warunkow i trybu finansowania zadania wlasnego Gminy Komaréwka Podlaska
z zakresu rozwoju sportu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminny (Dz. U. z2020 .
poz. 713, z poézn. zm.), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2020 r., poz. 1133)
oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada
Gminy Komaréwka Podlaska uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Okresla si¢ warunki itryb finansowania zadania wlasnego Gminy Komarowka Podlaska z zakresu
rozwoju sportu, zgodnie z zatacznikiem do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Komaréwka Podlaska.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady

Joanna Krupska

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXI11/178/2021
Rady Gminy Komarowka Podlaska

7 dnia 31 marca 2021 r.

Warunki i tryb finansowania zadania wlasnego Gminy Komarowka Podlaska z zakresu rozwoju sportu

Rozdzial 1.
Przepisy ogo6lne

§ 1. 1. Niniejszy dokument okresla:

1) warunki i tryb finansowego wspierania celu publicznego, o ktérym mowa w § 3 w formie dotacji celowej,
w tym:

a) tryb postepowania o udzielenie dotacji celowe;j,
b) sposob rozliczania dotacji celowej,
¢) sposob kontroli wykonywania zleconego zadania;
2) cel publiczny z zakresu sportu, ktéry Gmina Komaréwka Podlaska zamierza osiggnac.

2. Przepiséw niniejszej uchwaly nie stosuje si¢ do dotacji na wspieranie iupowszechnianie kultury
fizycznej udzielanych na warunkach i w trybie okreslonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057).

3. O dotacj¢ celowa zbudzetu Gminy Komaréwka Podlaska, o ktorej mowa w ust. 1 moze ubiegaé si¢
podmiot wskazany w art. 3 1 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie.

§ 2. llekro¢ jest mowa o:
1) Radzie — rozumie si¢ przez to Rad¢ Gminy Komarowka Podlaska;
2) Wojcie — rozumie si¢ przez to Wojta Gminy Komarowka Podlaska;
3) Gminie — rozumie si¢ przez to Gming Komardéwka Podlaska;

4) organizacjach pozarzadowych — rozumie si¢ przez to organizacje pozarzagdowe oraz podmioty wymienione
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego io wolontariacie
(Dz. U. 22020 1. poz. 1057);

5) Urzedzie — rozumie si¢ przez to Urzad Gminy w Komarowce Podlaskiej;

6) dotacji celowej — nalezy przez to rozumie¢ udzielone klubowi sportowemu, na warunkach iw trybie
przewidzianym w niniejszej uchwale wsparcie finansowe w formie dotacji celowej na podstawie
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305), ktora jest
przeznaczona na sfinansowanie projektu shuzacego realizacji celu publicznego okre§lonego w § 3 niniejszej
uchwaty.

7) klubie sportowym — nalezy przez to rozumie¢ podmiot, o ktorym mowa w art. 28 ust. 1 ustawy o sporcie,
ktéremu w trybie niniejszej uchwaly przyznano dotacje na sfinansowanie projektu;

8) projekcie — nalezy przez to rozumie¢ przedsiewzigcie zawarte we wniosku klubu sportowego i realizowane
przez klub sportowy, ktore przyczynia si¢ do realizacji celu publicznego;

9) umowie — nalezy przez to rozumie¢ umowe¢ o dotacje celowa, ktorej tres¢ reguluje art. 221 ust 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

§ 3. Celem publicznym z zakresu sportu, ktory Gmina Komardéwka Podlaska zamierza osiaggna¢ jest:
1) poprawa warunkow uprawiania sportu przez cztonkow klubow sportowych;
2) osiagnigcie wysokich wynikdéw sportowych przez zawodnikow kluboéw sportowych;

3) poprawa kondycji fizycznej i zdrowia mieszkancow Gminy, w szczegolnosci dzieci i mtodziezy;

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 1



4) promocja sportu oraz aktywnego stylu zycia;

5) umozliwienie dostepu do réznorodnych form aktywnosci sportowej jak najwigkszej liczbie mieszkancow
gminy;

6) kreowanie pozytywnego wizerunku Gminy Komaréwka Podlaska poprzez sprzyjanie wspotzawodnictwu
sportowemu na wszelkich poziomach.

Rozdzial 2.
Warunki otrzymania dotacji celowej

§ 4. 1. Dotacja celowa przyznana na realizacj¢ celu publicznego, okreSlonego w§ 3, moze by¢
przeznaczona na pokrycie kosztow:

1) realizacji programow szkolenia sportowego;
2) zakupu sprzgtu i strojow sportowych;
3) pokrycia kosztow organizowania zawodow sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach;
4) pokrycia kosztow korzystania z obiektow sportowych dla celow szkolenia sportowego;
5) utrzymanie boisk i obiektow sportowych;
6) sfinansowanie stypendiow sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowe;j;
7) transportu zwigzanego z uczestnictwem w zajeciach i zawodach sportowych;
8) ubezpieczenia uczestnikow zajec i zawodow sportowych;
9) opieki medycznej i badan lekarskich zawodnikow;
10) innych kosztow administracyjnych, zwigzanych z dziatalnoscia klubu sportowego.
2. Z dotacji, o ktorej mowa w ust. 1 nie moga by¢ finansowane wydatki z tytutu:
1) zaptaty kar i mandatow natozonych na klub sportowy lub na zawodnika;
2) zobowiazan klubu sportowego z tytutu zaciagnigtej pozyczki lub kredytu;
3) transferu zawodnikow z innych klubow sportowych;
4) wynagrodzen dla zawodnikow;
5) budowy obiektow sportowych.

Rozdzial 3.
Tryb udzielenia dotacji celowej

§ 5. 1. Organem przyznajacym dotacje celowsg jest Wojt.
2. W celu wyboru projektow wojt oglasza otwarty konkurs projektow, w ktorym okresla w szczegdlnosci:
1) przedmiot zgtaszanych projektow;

2) wysoko$¢ kwoty $rodkéw finansowych przeznaczonych na dotacje celowe w ramach ogloszonego
konkursu projektow;

3) warunki merytoryczne 1 finansowe jakie powinien spetniac¢ projekt i objete nim przedsiewzigcia stuzace
realizacji celu publicznego;

4) termin sktadania wnioskéw o dotacje celowa;
5) termin rozpatrzenia ztozonych wnioskow.

3. Ogloszenie o konkursie podaje si¢ do publicznej wiadomosci w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu,
stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogloszen w Urzedzie, z zachowaniem 14 dniowego terminu przed
dniem sktadania projektow.

§ 6. Wzor wniosku o udzielenie dotacji celowej stanowi zatgcznik nr 1 do warunkow i trybu finansowania
zadania wlasnego Gminy Komarowka Podlaska z zakresu rozwoju sportu.

§ 7. 1. Wybor projektow dokonywany jest w ramach procedury konkursowe;.

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 2



2.Ztozone projekty beda rozpatrywane pod wzglegdem formalnym imerytorycznym, oceniane
i kwalifikowane przez komisje ds. oceny ofert.

3. Sktad komisji okresla kazdorazowo wojt w drodze zarzadzenia.

4. W przypadku stwierdzenia uchybien formalnoprawnych lub innych wad wniosku, wojt wyznacza termin
i wzywa wnioskodawce do ich usunigcia lub uzupetnienia wniosku.

5. Whniosek, ktorego wad nie usunigto lub ktory nie zostat uzupetniony, pozostawia si¢ bez rozpatrzenia.
6. Do oceny merytorycznej dopuszczone zostajg projekty spetniajace wymogi formalne.
7. Przy rozpatrywaniu wnioskow o realizacj¢ projektu Komisja bierze pod uwage:

1) wplyw zadania na realizacje celu publicznego, okreslonego w § 3 niniejszej uchwaty;

2) mozliwos¢ realizacji zadania przez klub sportowy;

3) kalkulacje kosztow realizowanego zadania;

4) dotychczasowe doswiadczenie w realizacji zadania podobnego typu.

8. Decyzj¢ o przyznaniu dotacji celowej podejmuje Wojt po zapoznaniu si¢ z oceng koncowg komisji
konkursowe;j.

9. Informacje o przyznaniu dotacji podaje si¢ do publicznej wiadomosci w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzedu, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu.

Rozdzial 4.
Umowa oraz rozliczenie dotacji celowej

§ 8. 1. Warunkiem zlecenia zadania oraz przyznania dotacji na jego realizacje¢ jest zaplanowanie wydatku
w budzecie gminy, a nast¢gpnie zawarcie umowy z klubem sportowym.

2. Umowge, o ktorej mowa w ust. 1 zawiera si¢ z uwzglednieniem przepisdw ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych.

§ 9. 1. Dotacja podlega szczegdélowemu rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu w sprawozdaniu, ktérego
wzor stanowi zalacznik nr 2 do warunkéw i trybu finansowania zadania wlasnego Gminy Komaréwka Podlaska
z zakresu rozwoju sportu.

2. Klub sportowy otrzymujacy dotacje celowa zobowigzany jest do zlozenia sprawozdania w terminie
15 dni po zakonczeniu realizacji projektu.

3. W przypadku wykorzystania na realizacj¢ projektu tylko czeSci przekazanej kwoty dotacji,
niewykorzystana cze$¢ dotacji podlega zwrotowi w terminie 10 dni od okreslonego w umowie dnia
zakonczenia realizacji projektu.

4. Klub sportowy otrzymujacy dotacj¢ celowa nie moze wykorzysta¢ srodkéw przeznaczonych na realizacje
projektu na inne cele niz okreslone w umowie.

Rozdzial 5.
Kontrola realizacji wykonania projektu

§ 10. 1. Wojt moze kontrolowac¢ realizacje projektu, a w szczegdlnosci:

1) stan realizacji zadania;

2) efektywno$¢ i rzetelno$¢ wykonania zadania;

3) prawidlowo$¢ wykorzystania dotacji celowej z budzetu gminy;

4) prowadzenie dokumentacji ksiegowo-rachunkowej w zakresie wykorzystania dotacji celowej gminy.
2. Z czynnosci kontrolnych sporzadza si¢ protokot.

Rozdzial 6.
Postanowienia koncowe

§ 11. Wojt w terminie do 31 maja kazdego roku przedstawia Radzie informacje o realizacji niniejszej
uchwaly za rok poprzedni.

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 3



Zatacznik Nr 1

do warunkow i trybu finansowania zadania wtasnego
Gminy Komaréwka Podlaska z zakresu rozwoju
sportu

(piecze¢ wnioskodawcy) (data i miejsce ztozenia wniosku)

WNIOSEK
O PRZYZNANIE WSPARCIA FINANSOWEGO NA REALIZACJE ZADANIA
Z ZAKRESU ROZWOJU SPORTU

. Dane dotyczace wnioskodawcy

1. Petna nazwa:
2. Forma prawna:
3. Numer w Krajowym

Rejestrze Sgdowym
lub innej ewidenciji:
4. Data wpisu:

5. Nr NIP/REGON:

6. Adres:
7. Adres
korespondencyjny:
8. Numer rachunku bankowego:
9. Imiona i nazwiska oséb upowaznionych do podpisywania umowy o

wykonanie zadania publicznego wraz z podaniem petnionej funkciji:

10. | Osoba do kontaktu (imie i nazwisko, telefon kontaktowy, adres e-mail:)

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 1



Il. Opis projektu
1. Tytut projektu:

2. Termin realizacji projektu

od dnia: do dnia:

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji oraz
wptywu zadania na realizacje celu publicznego okreslonego w § 3 uchwaty)

4. Krétka charakterystyka wnioskodawcy, jego doswiadczenia w realizacji dziatan
planowanych we wniosku oraz zasobdw, ktore bedg wykorzystywane
w realizacji zadania

M. Kalkulacja przewidywanych kosztéw realizacji projektu:

Lp. Rodzaj kosztu Wartos¢ PLN Z dotacji Z innych zrodet

OO AW~

Suma wszystkich kosztéw
realizacji projektu

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 2



IV.  Przewidywane zrodta finansowania projektu:
Zrédfo finansowania: PLN

Whioskowana kwota dotac;ji

Finansowe srodki wtasne

Srodki z innych zrédet

Whptaty i optaty zawodnikéw

Wktad wtasny niefinansowy

Suma wszystkich kosztow realizacji projektu:

V. Informacje dodatkowe:
1. Informacja dotyczgca wktadu rzeczowego i osobowego oraz zasobow kadrowych
— planowanych do wykorzystania przy realizacji projektu:

2. Partnerzy biorgcy udziat w realizacji:

3. Inne informacje wazne w kontekscie realizacji zadania publicznego:

Oswiadczamy ze:
1. Proponowany projekt w catosci miesci sie w zakresie dziatalnosci
wnioskodawcy.
2. W ramach sktadanego wniosku przewidujemy/nie przewidujemy pobierania
optat od adresatow projektu.
3. Wszystkie podane we wniosku informacje sg zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym.

(pieczec wnioskodawcy)

(podpisy os6b upowaznionych do sktadania oswiadczen woli w imieniu wnioskodawcy)

Zatgczniki:
1. Aktualny odpis z odpowiedniego rejestru lub wyciag z ewidencji, lub inne dokumenty
potwierdzajgce status prawny wnioskodawcy i umocowanie oséb go
reprezentujgcych.

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 3



Zatgcznik Nr 2

do warunkow i trybu finansowania zadania wtasnego
Gminy Komaréwka Podlaska z zakresu rozwoju
sportu

(piecze¢ wnioskodawcy) (data i miejsce ztozenia sprawozdania)

SPRAWOZDANIE
z realizacji zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu

wokresie od ... dO i
okreslonego W Umowie Nr..........oovvvieiiiiiininnenennn.

zawartejwdniu ...,

pomiedzy Gming Komarowka Podlaska

. Sprawozdanie merytoryczne
Syntetyczny opis wykonanego zadania wraz ze wskazaniem osiggnietego celu oraz
miejsca jego realizacji, zrealizowanych dziatan, grup odbiorcow zadania
oraz wykorzystanego wktadu osobowego lub rzeczowego

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 1



Il. Sprawozdanie z wykonania wydatkow

1. Rozliczenie ze wzgledu na rodzaj kosztéw (w PLN)

Faktycznie poniesione
Wydatki zgodnie z umowa wydatki
Lp. Rodzaj wydatku _ 7
Wartos¢ Z ) Z innych | Wartosé Z | innych
PLN dotac;ji zrodet PLN dotacji | . .
zrodet
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Suma wszystkich wydatkow
realizacji projektu
2. Rozliczenie ze wzgledu na zrédto finansowania (w PLN)
Zrédto finansowania: Catos¢ zadania Biezacy okres
zgodnie z umowg sprawozdawczy

Whioskowana kwota dotacji

Finansowe srodki witasne

Srodki z innych zrédet

Wohtaty i optaty zawodnikéw

Wktad wtasny niefinansowy

Suma wszystkich wydatkow
realizacji projektu

M. Dodatkowe informacje
Zatgczniki:

1

2.

Os$wiadczam (-my), ze:
1) Wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje sg zgodne
z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

(pieczec wnioskodawcy)

(podpisy oséb upowaznionych do sktadania o$wiadczen woli w imieniu wnioskodawcy)

Id: 18640CC5-E036-4251-B35F-0328E9CB2417. Podpisany Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11


	Załącznik 2
	Załącznik 3

